[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02
	2024 г.
	№
	135

Об отмене постановления администрации
города Канска от 21.01.2022 г. № 133

На основании ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь ст. ст. 30,35 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации города Канска от 21.01.2022 г. № 133 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и контейнерного оборудования на территории муниципального образования города Канска» в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации.
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Елкиной.Г.В.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения Р.В. Крупского.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                          А.М.Береснев

image1.jpeg